Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], T

VERSIO ANTIQVA I et om. N 3 enim om. Φ^aV^{corr}T, corr. D est om. Φ^aV^{corr}T,
 corr. D 4 ut om. Φ^aV^{corr}T, corr. D^{mg} iam om. Φ^aV^{corr}T, corr. D^{mg} 5 est tamen Φ^aT
 existens om. Φ^aT, corr. D 6 idem ipse om. Φ^aT, corr. D tamquam om. Φ^aT, corr. D^{mg}
 8 unitatem Φ^aT, corr. D^{mg} 9 fermentio R 10 hoc Φ^aT, corr. D^{mg} de me et hoc A
 11 saperem Φ^aDMT sapere A prædicarem Φ^aT 16 accidentis A accedentes Φ^aDMT 17 igitur
 om. Φ^aT, corr. D 19 omnium esse BN proprietatem Φ^aV^{mg}T 21 uerbara R uerba MY
 24 opinabilis Φ^aT corr. D^{mg} 27/28 moueri] ueri RN, corr. R om. AM 30 uel om. Φ^aT, corr. D
 31 saltem om. Φ^aT enim et Φ^aDMV^{corr}T autem et A 33 et om. Φ^aT, corr. D quod Φ^a
 34 alienum Φ^aV^{corr}

2 serui formam M 9 quia om. A 10 carne AP 11 ista Y 12 sensum A
 et furerer A fruerer M effurere P arbitror A 14 conuersionis A est om. T 15 in-
 passibilem APMCVT, corr. V licet et A 17 proprii A passionis AD et om. Y
 in xpō A 20 referret P passionis A et om. DM, corr. D 21 prædicatur Φ^rT,
 corr. V 22 faciem autem] faciem AD, corr. D et faciem Y 25 apposisse me A 27 genera-
 retur D modo uero A 30 aut¹ om. A 31 dicentes ADMT

torum arcana docentium uerba confirmant. in Actibus namque apostolorum scrip-
 Act. 16, 7 tum est: uenientes autem in || Mœsia || temptabant ire in Bithyniam, et
 non permisit eos spiritus Iesu. scribit autem et ammirabilis Paulus: qui
 Rom. 8, 8, 9 autem in carne sunt, deo placere non possunt; uos autem non estis in
 carne, sed in spiritu, si quidem spiritus dei habitat in uobis. si quis 5
 autem spiritum Christi non habet, hic non est eius. quando autem
 quidam eorum qui recta peruertere solent, meas uoces in sibimet placitum
 mutant, non ammiretur hoc tua sanctitas, sciens quoniam et omnes hæretici de
 scriptura diuinitus inspirata sui colligunt erroris occasiones, ea quæ a sancto spiritu
 recte dicta sunt sua malitia corrumpentes et super sua capita flammam inextingui- 10
 bilem haurientes. quoniam uero || didicimus || quod et epistulam || opinatissimi ||
 patris nostri Athanasii ad beatissimum Epictetum destinata recte habentem cor-
 rumpentes quidam ediderunt, ut per hoc plurimi nocerentur, propterea utile aliquid
 || et necessarium fratribus || prouidentes, ex antiquis exemplaribus quæ apud nos
 sunt, nullum errorem habentibus tuæ sanctitati paria destinauimus. || incolumem 15
 te et orantem pro nobis dominus custodiat, honorandissime frater. ||

20 Et cum legerentur, REV EPI CLAMAVERUNT: Omnes sic credimus. papa Leo
 sic credit. anathema || ei || qui || partit, et ei || qui confundit. hæc fides
 Lecais archiepiscopi. Leo sic credit. Leo et Anatolius ita credunt. omnes
 sic credimus. sicut Cyrillus, ita credimus. æterna memoria Cyrilli. sicut 20
 epistolæ Cyrilli habent, ita sapimus, || sic credidimus, || sic credimus. Leo archi-
 episcopus sic sapit, ita credit, ita scripsit.

21 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Recitetur et epistula deo ||
 dignissimi || archiepiscopi regiæ et senioris Romæ Leonis.

BERONICIANVS DEVOTISSIMVS SECRETARIVS SACRI CONSISTORII RECITAVIT EX CODICE 25
 PORRECTO SIBI AB AETIO ARCHIDIACONO SCAE CONSTANTINOPOLITANAE ECCLESIAE

INCIPIE EPISTVLA LEONIS PAPAE VRBIS ROMAE || SCRIPTA || AD FLAVIANVM EPM DE
 HAERESE EVTYCHIANORVM SIVE PROPRIE DE IP SO EVTYCHE

22 Dilectissimo fratri Flauiano Leo. Lectis dilectionis etc. edita est epistula in
 Collectione Nouariensi de re Eutyche 5 [uol. 2 p. 24—33] 30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], T [usque ad 26]

ADNOTATIONES RVSTICI 15/16 GR non habent, unus habet adiectum [adicenum C^{mg}] C^{mg}
 23 ΘEOCEBECTT C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 2 mysia Φ^aAP misiam D moesiam D^{mg} 11 dicimus Φ^aDV^{corr},
 corr. D opinabilis Φ^acT, opinatissimam CV^{Dmg} 13 fratribus et necessarium Φ^a 15/16 inco-
 luumem — frater om. Φ^acT, corr. D^{mg} 18 ei om. Φ^acT partit et ei Φ^r diuidit anathema Φ^acT
 19 ita] sic BN 21 sic credidimus om. Φ^acTCV 22 ita] sic B 23 principes B reci-
 tentur B eplae B 24 digni Φ^acT, corr. D 27/28 INCIPIE — EVTYCHE om. D, corr. D^{mg}
 27 ROMAE om. Φ^aAPM, corr. B SCRIPTA om. Φ^aAPM

1 confirmat Y 2 in² om. APΦ^r bytinia AM 3 scribit PD scribens A 6 Christi] di T
 7 in om. A 9 spirata A 11 et om. Φ^cT, corr. D in Y 12 anathasii MY epictitum D
 14 exemplariis MYT 18 qui¹ om. Y confidit CV, corr. V 19 credidit M 22 sapit —
 credit] sapit ita sapit ita credit et D^{corr} scribit M 23 direxerunt T et² om. Φ^c 24 et
 om. A 25 deuotus PD secretarius om. PD 26 SCAE om. y 27 VRBIS om. AP 27/28 DE —
 EVTYCHE] constantinopolitanum P 28 HERESI VY 29 subscr. expl. epistula leonis papae [add. urbi- R^{NA}
 urbis romae M] ad Flauianum constantinopolitanum [flauianum episcopum AM flauianum Φ^a] Φ^aAMP

23 Post lectionem || autem || prædictæ epistolæ REV̄V̄ EPĪ CLAMAVERVNT: Hæc patrum fides. hæc apostolorum fides. omnes ita credimus. orthodoxi ita credimus. anathema qui ita non credit. Petrus per Leonem ita allocutus est. apostoli ita docuerunt. pie et uere Leo docuit. Cyrillus ita docuit. Cyrilli æterna memoria. Leo et Cyrillus similiter docuerunt. anathema qui sic non credit. 5 hæc uera fides. catholici ita sapimus. hæc patrum fides. hæc in Epheso cur lecta non sunt? hæc Dioscorus occultauit.

Et cum legeretur pars prædictæ epistolæ quæ continet

24 || et || ad resoluendum conditionis nostræ debitum natura inuiolabilis naturæ est ^{uol. 2 p. 27} ₄₋₇ unita passibili, ut quod nostris remediis congruebat, unus atque idem mediator dei ¹⁰ et hominum homo Christus Iesus et mori || posset || ex uno et mori non || posset || ex altero